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Roval Canadian Gendarmerie royale Solicitation No. — N° de I’iqyitat[on : M0077-15-1639
Mo{med Police du Canada y Amendment No. — No. de la modification : MO077-15-1639

This amendment is raised to address the following:
e Torespond to questions received during the solicitation period:

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

We would like to have the reference to the last order of these socks made, quantity and price of last given
contract.

Answer 1:

Les Tricots Duval & Raymond Ltee. was the Supplier for the last contract and the full contract value was
$20,844.90 including all applicable taxes.

Question 2:

We can make these same socks on our sock knitting machines which are 84 Needles 5 inch cylinders. Would this
be acceptable?

Answer 2:

Yes this will be acceptable. The updated Specification has been uploaded to support this.

Question 3:

We are equipped with latest technology Sock Knitting machines with Lintoe toe closing (Flat seam auto toe closing within the
machine instead of Merrow toe closing which is a very old overlock sewing machine toe closing system). Would this be
acceptable?

Answer 3:

Yes this will be acceptable. The updated Specification has been uploaded to support this.
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La présente modification vise a :

e répondre aux questions recues pendant la période de soumission;

QUESTIONS ET REPONSES

Question 1:

Nous aimerions avoir la référence a la derniere commande de ces chaussettes, de quantité et de prix du dernier
contrat donné.

Answer 1:

Les Tricots Duval & Raymond Ltee. est le fournisseur pour le dernier contrat et la valeur totale du contrat était de
20,844.90 $, y compris toutes les taxes applicables.

Question 2:

Nous pouvons confectionner ces chaussettes sur nos machines a tricoter pour chaussettes qui comportent 84
aiguilles et des cylindres de 5 po. Est-ce que ce serait acceptable?

Réponse 2:

Oui. La spécification mise a jour en conséquence a été téléchargée.

Question 3:

Nous possédons des machines a tricoter pour chaussettes a la fine pointe de la technologie avec fermeture de la
pointe Lintoe (fermeture de la pointe par la machine a I'aide d’'une couture plate plutét qu'aux points Merrow qui
sont exécutés par un systéme utilisant d’anciennes surjeteuses). Est-ce que ce serait acceptable?

Réponse 3:

Oui. La spécification mise a jour en conséquence a été téléchargée.
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